



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

คำสั่ง กองบริหารจัดการงานเครื่องกล

ที่ ๙/F ๒๕๒๓/๖๗

เรื่อง แต่งตั้ง คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ สำหรับการจ้างซ่อมพร้อมจัดหาอะไหล่รถชุดตัดกล้วย ยี่ห้อ JCB รุ่น ๓CX ทะเบียน ตธ-๘๐๑๐ กทม. รหัส กกฟ.๒-๑๐-๐๐๔๙ ปฏิบัติงานที่ กฟส.ขอนแก่น (๙/F๒๕๒๓/๖๗) โดยวิธี เฉพาะเจาะจง

ด้วย กองบริหารจัดการงานเครื่องกล มีความประสงค์จะ จ้างซ่อมพร้อมจัดหาอะไหล่รถชุดตัดกล้วย ยี่ห้อ JCB รุ่น ๓CX ทะเบียน ตธ-๘๐๑๐ กทม. รหัส กกฟ.๒-๑๐-๐๐๔๙ ปฏิบัติงานที่ กฟส.ขอนแก่น (๙/F๒๕๒๓/๖๗) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง และเพื่อให้เป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ จึงขอแต่งตั้งรายชื่อต่อไปนี้เป็น คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ สำหรับการจ้างซ่อมพร้อมจัดหาอะไหล่รถชุดตัดกล้วย ยี่ห้อ JCB รุ่น ๓CX ทะเบียน ตธ-๘๐๑๐ กทม. รหัส กกฟ.๒-๑๐-๐๐๔๙ ปฏิบัติงานที่ กฟส.ขอนแก่น (๙/F๒๕๒๓/๖๗) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ

๑. นายถาวร สุวรรณคำ

ประธานกรรมการฯ

(พชง.๗ ผชก.๒ กบค.)

๒. นายกุลบดี นันทมานพ

กรรมการ

(ขผ.พจ. กบค.)

๓. นายโสฬส จันทโรทัย

กรรมการ

(วศก.๖ ผชก.๑ กบค.)

อำนาจและหน้าที่

ทำการตรวจรับพัสดุให้เป็นไปตามเงื่อนไขของสัญญาหรือข้อตกลงนั้น

สั่ง ณ วันที่ ๑๑ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายบุญชัย ตันติกรกุล)

ผู้อำนวยการกองบริหารจัดการงานเครื่องกล

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

# บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองบริหารจัดการงานเครื่องกล การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

ที่ ๙/F ๒๕๒๓/๖๗

วันที่ ๑๑ กรกฎาคม ๒๕๖๗

เรื่อง รายงานขอซื้อขอจ้าง

เรียน อก.บค. ผ่าน วศก.๙

ด้วย กองบริหารจัดการงานเครื่องกล การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคมีความประสงค์จะ จ้างซ่อมพร้อมจัดหา อะไหล่รถขุดตักถ้อย่าง ยี่ห้อ JCB รุ่น ๓CX ทะเบียน ตร-๘๐๑๐ กทม. รหัส กกฟ.๒-๑๐-๐๐๔๙ ปฏิบัติงานที่ กฟส.ชนอม (๙/F๒๕๒๓/๖๗) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ซึ่งมีรายละเอียด ดังต่อไปนี้

๑. เหตุผลความจำเป็นที่ต้องจ้าง

เพื่อซ่อมรถขุดตักถ้อย่างให้สามารถใช้งานได้

๒. รายละเอียดของพัสดุ

รายละเอียดตามเอกสารแนบ

๓. ราคาากลางของพัสดุที่จะจ้างจำนวน ๑๑๖,๒๑๙.๑๒ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหกพันสองร้อยสิบเก้า บาทสิบสองสตางค์)

๔. วงเงินที่จะจ้าง

เงินนอกงบประมาณจาก จำนวน ๑๑๖,๒๑๙.๑๒ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหกพันสองร้อยสิบเก้าบาท สิบสองสตางค์)

๕. กำหนดเวลาที่ต้องการใช้พัสดุนั้น หรือให้งานนั้นแล้วเสร็จ

กำหนดเวลาการส่งมอบพัสดุ หรือให้งานแล้วเสร็จภายใน ๔๕ วัน นับตั้งแต่วันลงนามในสัญญา

๖. วิธีที่จะจ้าง และเหตุผลที่ต้องจ้าง

ดำเนินการโดยวิธีเฉพาะเจาะจงเนื่องจากการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่มีการผลิต จำหน่าย ก่อสร้าง หรือให้บริการทั่วไป และมีวงเงินในการจัดซื้อจัดจ้างครั้งหนึ่งไม่เกินวงเงินตามที่กำหนดในกฎกระทรวง

๗. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา

๘. การขออนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการต่าง ๆ

การแต่งตั้งคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรด

๑. อนุมัติให้ดำเนินการ ตามรายละเอียดในรายงานขอจ้างดังกล่าวข้างต้น
๒. ลงนามในคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ

อนุมัติจ้าง



(นายบุญชัย ตันติกรกุล)  
ผู้อำนวยการกองบริหารจัดการงานเครื่องกล



(นายันทศักดิ์ ขาดุรงค์ศรี)

หัวหน้าแผนกซ่อมรถกระเช้า และเครื่องจักรกลหุ่นแรง ๒

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค



รายละเอียดของพัสดุที่จะซื้อ/จ้าง

ขอซื้อ/ขอจ้าง

งานเลขที่ 9/F 2523/67 หน่วยงาน กทฟ.2 ทะเบียน ตธ-8010 กทม. รหัส กทฟ.2-10-0049  
 จ้างซ่อมพร้อมจัดหาอะไหล่รถชุดคัดถ้อย JCB ตามหนังสือ กทฟ.2-2691/2567 ลงวันที่ 23 พ.ค. 67

ที่	รายการ	ขอซื้อ/จ้าง จำนวน	ยี่ห้อ ประเทศ	เป็นเงิน หน่วยละ	เงินรวม	ราคาเดิม หน่วยละ	ยี่ห้อ ประเทศ	วันที่เคยซื้อ/จ้าง	รหัสบัญชี	ศูนย์ต้นทุน
1	โอริงชุดซ่อมคอนโทรลวาล์ว (ORING-KIT STP SPOOL GLAN)+อุปกรณ์ (ชุดคอนโทรลวาล์วประตูที่หลัง)	1 ชุด	JCB ENGLAND	6,330.00	6,330.00	-	-	-	5-3-05-105-0	Z401052031
2	โอริงชุดซ่อมคอนโทรลวาล์ว (ORING-KIT STP SPOOL GLAN)+อุปกรณ์ (ชุดคอนโทรลวาล์วประตูที่หน้า)	1 ชุด	JCB ENGLAND	5,570.00	5,570.00	-	-	-	5-3-05-105-0	Z401052031
3	ฟิล โอริงชุดซ่อมกระปุกพวงมาลัย (ระบบไฮโดรลิก)	1 ชุด	JCB ENGLAND	8,700.00	8,700.00	-	-	-	5-3-05-105-0	Z401052031
4	กระงะมองข้างซ้าย-ขวา	2 ชุด	JCB ENGLAND	2,170.00	4,340.00	-	-	-	5-3-05-105-0	Z401052031
5	กระงะหน้า+อุปกรณ์	1 ชุด	JCB ENGLAND	37,850.00	37,850.00	-	-	-	5-3-05-105-0	Z401052031
6	ขายึดกระงะมองข้างซ้าย-ขวา+อุปกรณ์	2 ชุด	JCB ENGLAND	2,275.00	4,550.00	-	-	-	5-3-05-105-0	Z401052031
7	ซีลกระบอกปั๊มที่หลัง 332/E8224	1 ชุด	JCB ENGLAND	3,140.00	3,140.00	-	-	-	5-3-05-105-0	Z401052031
8	เช็คน้ำมันเครื่องแบบกระบอกไฮดรอลิกผู้ให้บริการ (แบบกระบอกไฮดรอลิกเป็นรูป)	1 ชุด	-	4,800.00	4,800.00	-	-	-	5-3-05-105-0	Z401052031
9	ค่าแรงถอด ประกอบ เปลี่ยนอะไหล่ เช็ควินแรงดันไฮดรอลิก ถอด ประกอบ เปลี่ยนอะไหล่ชุดซ่อมคอนโทรลวาล์วระบบประตูที่หน้า-หลัง ถอด ประกอบ เปลี่ยนชุดซ่อมกระปุกพวงมาลัย (ระบบไฮโดรลิก) ถอด ประกอบ เช็กระบบไฟชาร์จ-เช็คสายไฟ-เช็ควาล์ว-ไฟส่องสว่าง ถอด ประกอบ เปลี่ยนขายึดกระงะมองข้างซ้าย-ขวา ค่าแรงช่างคนละ 2,400 บาททำงาน 3 คน (2,400x3=7,200) ทำงานวัน (7,200x3=21,600)	3 คน	-	21,600.00	21,600.00	-	-	-	5-3-05-105-0	Z401052031
10	ค่าดำเนินการ ค่าเดินทางไปกลับ (เดินทางจาก บริษัททิวพร จ.ราชบุรีไป สำนักงานที่ อ.ขนอม จนครศรีธรรมราช 1,304 km.) หมายเหตุ *รถอยู่สำนักงาน อ.ขนอม จ.นครศรีธรรมราช	1 งาน	-	11,736.00	11,736.00	-	-	-	5-3-05-105-0	Z401052031

รวมจำนวน 10 รายการ เป็นเงิน 108,616.00 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม ร้อยละ 7 เป็นเงิน 7,605.12 บาท รวมเป็นเงิน 116,219.12 บาท

หมายเหตุ

รายการที่ 1-10 จ้างซ่อมกับ บริษัท ทิวพร เซลล์แอนด์เซอร์วิส จำกัด

กำหนดส่งมอบ 45 วัน

(นับถัดจากวันรับใบสั่งจ้าง)

PR:1102080461

PO:3002451170



บริษัท คิวพร เซลล์แอนด์เซอร์วิส จำกัด (สำนักงานใหญ่)  
 69/4 หมู่ 5 ตำบลบ้านสิงห์ อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี 70120  
 โทร 081-1924482 , 032-240159  
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0705559000730

# ใบเสนอราคา

กองบริหารจัดการงานเครื่องกล

เลขรับ 3336

วันที่ 10 ก.ค. 2567

เลขที่ใบเสนอราคา QT-074

วันที่ 1/7/2567

เงื่อนไขชำระเงิน 30 วันหลังส่งมอบงาน

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค (สำนักงานใหญ่)  
 200 ถนนนางawangศ์วาน แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร 10900  
 โทรศัพท์ 02-590-5520-29 โทรสาร 02-595887  
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0994000165501

งานเลขที่ 9/F 2523/67

รถชุดคักล้อย่าง JCB ทะเบียน ตธ-8010 กทม. กกฟ.2-10-0049

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	โอริงชุดซ่อมคอนโทรลวาล์ว (ORING-KIT STD SPOOL GLAN) + อุปกรณ์ (ชุดคอนโทรลวาล์วบั้งก็หลัง) / 1	1ชุด	6,330.00	6,330.00
2	โอริงชุดซ่อมคอนโทรลวาล์ว (ORING-KIT STD SPOOL GLAN) + อุปกรณ์ (ชุดคอนโทรลวาล์วบั้งก็หน้า) / 1	1ชุด	5,570.00	5,570.00
3	ซีล โอริงชุดซ่อมกระปุกพวงมาลัย (ระบบไฮโดรลิก) / 3	1ชุด	8,700.00	8,700.00
4	กระจกมองข้างซ้าย-ขวา / 5	2ชุด	2,170.00	4,340.00
5	กระจกหน้า + อุปกรณ์ / 6	1ชุด	37,850.00	37,850.00
6	ขายึดกระจกมองข้างซ้าย-ขวา + อุปกรณ์ / 5	2ชุด	2,275.00	4,550.00
7	ซีลกระบอกบั้งก็หลัง 332/E8224 2	1ชุด	3,140.00	3,140.00
8	เจียซูป - ฮาร์ดโครมแกนกระบอกไฮโดรลิกบั้งก็หลัง (แกนกระบอกไฮโดรลิกเป็นรอย)	1ชุด	4,800.00	4,800.00
9	ค่าแรงถอด - ประกอบ - เปลี่ยนอะไหล่ - เช็ปรับแรงดันไฮโดรลิก ถอด - ประกอบ เปลี่ยนอะไหล่ชุดซ่อมคอนโทรลวาล์วระบบบั้งก็หน้า-หลัง ถอด - ประกอบ - เปลี่ยนชุดซ่อมกระปุกพวงมาลัย (ระบบไฮโดรลิก) ถอด - ประกอบ - เช็กระบบไฟชาร์จ - เช็ครถสายไฟ - เช็กระบบไฟแสงสว่าง / 4 ถอด - ประกอบ - เปลี่ยนขายึดกระจกมองข้างซ้าย-ขวา ค่าแรงช่างคนละ 2,400 ไปทำงาน 3 คน (2,400 x 3 = 7,200) ทำงาน 3 วัน (7,200 x 3 = 21,600)	3คน	21,600.00	21,600.00
10	ค่าดำเนินการ ค่าเดินทางไป - กลับ (เดินทางจาก บริษัทคิวพรฯ จ.ราชบุรี ไปสำนักงานที่ อ.ขนอม จ.นครศรีธรรมราช 1,304 km.)	1งาน	11,736.00	11,736.00
	* หมายเหตุ รายการอะไหล่เป็นผลิตภัณฑ์ของ JCB			
	* กำหนดส่งมอบงาน 45 วัน			
	ระยะรับประกันคุณภาพงานจ้างซ่อมและอุปกรณ์ 180 วัน (กรณีอุปกรณ์มีปัญหาจากการใช้งานปกติ)			

ตัวอักษร: หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหกพันสองร้อยสิบเก้าบาทสิบสองสตางค์

รวมเงิน	108,616.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	7,603.12
จำนวนเงินทั้งสิ้น	116,219.12

ทางบริษัท คิวพร เซลล์แอนด์เซอร์วิส จำกัด หวังเป็นอย่างยิ่งว่า ราคาสินค้าที่เรียนเสนอนี้ คงได้รับการพิจารณาเห็นชอบจากท่าน และคงได้ให้บริการต่อท่านในโอกาสอันใกล้นี้  
 จึงขอขอบคุณ ณ โอกาสนี้

ผชก.2

ผู้เสนอราคา  
 นางสาว ดวงแข เพชรป้อม  
 (นางสาว ดวงแข เพชรป้อม)

ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ

จ้างซ่อมพร้อมจัดหาอะไหล่รถชุดตักถ้อย่าง ยี่ห้อ JCB รุ่น 3CX ทะเบียน ตธ-8010 กทม.  
รหัส กทพ.2-10-0049 ปฏิบัติงานที่ กฟส.ขอนแก่น (9/F2523/67)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน		รายละเอียดอื่นๆ
1	จ้างซ่อมพร้อมจัดหาอะไหล่รถชุดตักถ้อย่าง ยี่ห้อ JCB ตามใบเสนอราคาเลขที่ QT-074	1	งาน	

- หมายเหตุ :
1. ส่งมอบภายใน 45 วัน นับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งจ้าง
  2. ส่งมอบที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอขอนแก่น จังหวัดนครศรีธรรมราช (กฟต.2)

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร และราคากลาง  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ จ้างซ่อมพร้อมจัดหาอะไหล่รถชุดดักลอยยาง ยี่ห้อ JCB รุ่น 3CX ทะเบียน ตร-8010 กทม. รหัส กทพ.2-10-0049 ปฏิบัติงานที่ กฟส.ขอนแก่น (9/F2523/67)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบริหารจัดการงานเครื่องกล การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค.
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 116,219.12 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม).
4. วันที่กำหนดราคากลาง 11 กรกฎาคม 2567  
เป็นเงิน 108,616.00 บาท  
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7,603.12 บาท  
เป็นเงินทั้งสิ้น 116,219.12 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ราคา/หน่วย (ถ้ามี)

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)	
1.	จ้างซ่อมพร้อมจัดหาอะไหล่รถชุดดักลอยยาง ยี่ห้อ JCB ตามใบเสนอราคาเลขที่ QT-074	1	งาน	108,616.00	108,616.00
รวมเป็นเงิน				108,616.00	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม				7,603.12	
เป็นเงินทั้งสิ้นรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)				116,219.12	

5. แหล่งที่มาของราคากลาง

จากการสืบราคาตลาดจาก บริษัทผู้ขาย/บริษัทผู้รับจ้าง

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง ทุกคน

นายบัณฑิต จาตุรนต์ร์ศรี หัวหน้าแผนกแผนกซ่อมรถกระเช้า และเครื่องจักรกลทุนแรง 2 (ก.,ต.)





งานเลขที่ 9/F 2523/67

กองบริหารงานช่างเทคนิค  
เลขรับ 2523  
วันที่ 23 พ.ค. 2567

**การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค**  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก กกฟ.2 ถึง กบค.  
เลขที่ กกฟ.2- 2691/2567 วันที่ 23 พ.ค. 2567  
เรื่อง แจ้งซ่อมบำรุงรักษา รถชุดตัก(ล้อยาง) หมายเลขทะเบียน ตธ-8010 กทม.  
เรียน อก.บค.

เนื่องด้วยต้องการซ่อมบำรุงรักษา รถชุดตัก(ล้อยาง) หมายเลขทะเบียน ตธ-8010 กทม. ยี่ห้อ JCB รหัส กกฟ.2-10-0049 เลขชั่วโมง 8,914 กม. ปฏิบัติงานในเขตพื้นที่ กฟส.ขอนแก่น ตามบันทึก การตรวจสภาพรถชุดตักและรถเครนดินตะขบ งานเลขที่ 9/F1715/67 เพื่อให้รถคันดังกล่าวสามารถใช้งานได้ อย่างมีประสิทธิภาพสูงสุดและปลอดภัยกับผู้ใช้งาน จำนวน 12 รายการ ดังนี้

- |                                 |                     |
|---------------------------------|---------------------|
| 1. คอนโทรลวาล์ว (หน้าและหลัง) / | รื้อซ่อม            |
| 2. กระจบบอกบั้งก็ตัก /          | รื้อซ่อมและแกนมีรอย |
| 3. ไฮดรอลิกพวงมาลัย /           | รื้อซ่อม            |
| 4. ระบบไฟฟ้า                    | ชำระ                |
| 5. กระจกมองข้าง                 | ชำระ                |
| 6. กระจกหน้า /                  | ชำระ                |

ขอให้ กบค. จัดอะไหล่ตามรายการข้างต้นให้พร้อมช่าง เพื่อนำไปดำเนินการจัดซ่อมให้ที่หน่วยงานต่อไป

งานที่ปฏิบัติ  
ค่าเบี้ยเลี้ยง - ที่พัก  
ค่าอะไหล่

ปฏิบัติงานก่อสร้างฯ ในเขตพื้นที่ กฟส.ขอนแก่น  
ให้เบิกจากงบโครงการตามที่ปฏิบัติงานอยู่  
ให้เบิกจากงบศูนย์ต้นทุน กบค.

การติดต่อหน่วยงาน นายศราวุฒิ พรหมมิจิตร พงช.3 กกฟ.2 หมายเลขโทรศัพท์ 093-286-3785  
จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาและดำเนินการให้ต่อไปด้วย

(นายเฉลิมพล วารณสิงห์)  
ผู้อำนวยการกองก่อสร้างระบบไฟฟ้า ๒

ผชก.2

แผนกยานพาหนะและเครื่องมือ  
กองก่อสร้างระบบไฟฟ้า 2  
โทร. 5508

20 พ.ค. 2567  
จ.น.ล.

24 พ.ค. 2567

ถาวร  
27 พ.ค. 67



ใบเสนอราคา..



บริษัท ชัยรัชการ (กรุงเทพ) จำกัด สาขาชลบุรี  
555 หมู่ 7 ตำบลทุ่งสุขลา อำเภอศรีราชา  
จังหวัดชลบุรี 20230

กองบริหารจัดการงานเครื่องกล  
เลขรับ 3387  
วันที่ 10 ก.ค. 2567

เลขที่	GS670543-1
วันที่เสนอราคา	9/7/2024
ชื่อผู้เสนอ	สันติสุข ผาจันทร์
เบอร์โทร	095-9952725

รุ่นรถ	3CX4WD	เลขแชสซี	1706362
ทะเบียน	ตข-8010 กทม	เลขเครื่อง	
รถอยู่	นครศรีธรรมราช	ระยะที่เข้าเช็ค	
เลขที่งาน	9/F2523/17		

เรียน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
เรื่อง เสนอราคางานซ่อมรถ JCB  
ที่อยู่ 200 ถ.งามวงศ์วาน ลาดยาว จตุจักร กรุงเทพฯ 10900  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

#	รายการซ่อม/อะไหล่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ส่วนลด 20%	จำนวนเงิน(บาท)	
1	991/20021	SERVICE SEAL KIT 70X40 UN'	ซีลกระบอกคว่ำ-หงายปั้งกีหน้า	2	2,842.00	1,136.80	4,547.20
2	590/40526	WA.ROD 40*1028 ( SHOVEL	แกนกระบอกคว่ำ-หงายปั้งกีหน้า	1	24,547.00	4,909.40	19,637.60
3	25/222669	Kit float spool gl'	ชุดซ่อมสปูนวาล์ว	1	2,150.00	430.00	1,720.00
4	25/222660	Kit Std Spool Glan'	ชุดซ่อมสปูนวาล์ว	1	1,021.00	204.20	816.80
5	25/221208	SEAL'	ซีล	4	944.00	755.20	3,020.80
6	25/222661	WIPER SEAL'	ซีลกันฝุ่น	1	828.00	165.60	662.40
7	25/975704	SEAL WIPER'	แหวนยาง	1	211.00	42.20	168.80
8	25/606112	O RING'	โอริง	3	8.00	4.80	19.20
9	25/222661	WIPER SEAL'	ซีลกันฝุ่น	6	828.00	993.60	3,974.40
10	25/221208	SEAL'	ซีล	12	944.00	2,265.60	9,062.40
11	25/975704	SEAL WIPER'	แหวนยาง	5	211.00	211.00	844.00
12	25/606112	O RING'	โอริง	6	8.00	9.60	38.40
13	991/00157	SEAL KIT SERVICE'	ซีลกระบอกเลี้ยวหน้า	1	7,095.00	1,419.00	5,676.00
14	334/G2942	R/H MIRROR ARM 7200.082.B.JCB'	ขากระจกมองซ้าย	1	2,275.00	455.00	1,820.00
15	334/G2941	L/H MIRROR ARM(POLEMASTER)	ขากระจกมองซ้าย	1	2,275.00	455.00	1,820.00
16	334/E0829	EXTERIOR MIRROR - 7182.301.B.	กระจกมองข้าง	2	2,170.00	868.00	3,472.00
17	826/01591	SCREW M6x20 SPECIAL'	น็อตกระจกมองข้าง	4	51.00	40.80	163.20
18	823/00554	PLAIN WASHER 1/4'	วงแหวนเรียบ 1/4	4	30.00	24.00	96.00
19	823/00597	SPRING WASHER 1/4 black'	วงแหวนสปริง 1/4	4	8.00	6.40	25.60
20	827/80223	(W) (P) FRONT SCREEN.NON	กระจกหน้าบานใหญ่	1	49,248.00	9,849.60	39,398.40
21		ค่าแรงเปลี่ยนชุดซีลคอกโทรวาล์วหน้าและหลัง ค่าแรงเปลี่ยนซีลกระบอกปั้งกีคักหน้า ค่าแรงเปลี่ยนซีลชุดซ่อมกระบอกบังคัมเดียว ค่าแรงตรวจเช็คระบบไฟ ค่าแรงเปลี่ยนกระจกมองหลัง ค่าแรงเปลี่ยนคอก		1	31,500.00	-	31,500.00
22		ค่าเดินทางจากสาขาชุมพร ไป - กลับ หน้างานการไฟฟ้านครศรีธรรมราช 626 Km และค่าเดินทางไปรับน้ำมันที่การไฟฟ้า 100 Km. รวมแล้ว 726 Km		1	5,808.00	-	5,808.00

วิธีการชำระเงิน : เครดิต

บริษัท ชัยรัชการ (กรุงเทพ) จำกัด  
ธนาคารกรุงเทพ 216-059636-3



ผชก.2

*(Signature)*

Total	134,291.20
ยอดรวมสุทธิ	134,291.20
VAT 7%	9,400.38
จำนวนเงินทั้งสิ้น	143,691.58

หมายเหตุ  
\*ใบเสนอราคาใช้ได้ถึงวันที่ 9/08/2024  
\*กำหนดเสร็จ 60 วัน

ถูกค้า \_\_\_\_\_  
ตำแหน่ง \_\_\_\_\_  
วันที่ \_\_\_\_\_

สันติสุข ผาจันทร์  
095-9952725  
9/7/2024



ชัยรภัฏการ  
CHAIYARATTHAMAKKHA

ซ่อมเจซีบี  
กับชัยรภัฏการ  
รับประกัน  
1 ปี

ซื้อ  
อะไหล่เจซีบี  
รับประกัน  
6 เดือน

JCB Mobile Service  
พร้อมบริการด้วยใจตลอด 24 ชั่วโมงทุกวัน



โทร 172-186-1237, 020-0-872-4618 • JCB'S • JCB • ฟอร์ด บีเอสอาร์ JCB •